ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN DŨNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX

V/v thông báo danh sách người

lao động đạt yêu cầu và hướng dẫn

hoàn thiện hồ sơ đăng ký dự tuyển đi

làm việc tại Hàn Quốc theo chương

trình EPS ngành Nông nghiệp

đợt 1 năm 2024

Yên Dũng, ngày        tháng 5 năm 2024

Kính gửi:

- Phòng Lao động - TB&XH;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn: Đồng Phúc, Đức Giang, Tư Mại,

  Tân Liễu, Hương Gián, Lão Hộ, Nham Biền.

Căn cứ Thông báo số 79/TB-SLĐTBXH ngày 03/5/2024 của Giám đốc Sở

Lao động - TB&XH tỉnh Bắc Giang về thông báo danh sách người lao động đạt

yêu cầu và hướng dẫn người lao động hoàn thiện hồ sơ đăng ký dự tuyển đi làm

việc tại Hàn Quốc theo chương trình EPS ngành Nông nghiệp đợt 1 năm 2024;

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Phòng Lao động - TB&XH

Phối hợp với Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện, UBND

các xã, thị trấn trong việc thực hiện thông báo về danh sách người lao động đạt

yêu cầu và hướng dẫn người lao động hoàn thiện hồ sơ đăng ký dự tuyển đi làm

việc tại Hàn Quốc theo chương trình EPS ngành Nông nghiệp đợt 1 năm 2024.

2. Trung tâm Văn hóa - Thông tin và Thể thao huyện

Thực hiện thông tin, tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh của huyện về

nội dung Thông báo số 79/TB-SLĐTBXH.

3. Chủ tịch UBND các xã, thị trấn: Đồng Phúc, Đức Giang, Tư Mại,

Tân Liễu, Hương Gián, Lão Hộ, Nham Biền

Thực hiện thông báo về danh sách người lao động đạt yêu cầu và hướng

dẫn người lao động hoàn thiện hồ sơ đăng ký dự tuyển đi làm việc tại Hàn Quốc

theo chương trình EPS ngành Nông nghiệp đợt 1 năm 2024 trên hệ thống truyền

thanh cơ sở, trạm đài truyền thanh các thôn, tổ dân phố liên quan; niêm yết nội

dung thông báo tại trụ sở UBND xã, thị trấn, nhà văn hóa các thôn, tổ dân phố

liên quan; tổng hợp danh sách người lao động đăng ký dự tuyển trên địa bàn,

báo cáo Chủ tịch UBND huyện (qua Phòng Lao động - TB&XH) chậm nhất

ngày 22/5/2024.

2

Yêu cầu Trưởng phòng Lao động - TB&XH, Giám đốc Trung tâm Văn hóa

- Thông tin và Thể thao huyện, Chủ tịch UBND các xã, thị trấn như kính gửi

thực hiện nghiêm túc nội dung Công văn này.

(Sao gửi kèm theo Thông báo số 79/TB-SLĐTBXH )./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, PCTVX-MT;

- Huyện đoàn, Hội LHPN,

  Hội Nông dân huyện;

- Cổng Thông tin điện tử huyện;

- VP: CVP, PVPTH, CVVX;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Văn Quyền

		Quyentv_yendung@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T10:15:02+0700

		2024-05-06T10:22:36+0700

		2024-05-06T10:22:47+0700

		yendung_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-05-06T10:23:52+0700